
.. 

. 

Zarządzenie Nr 57//14 

Wójta Gminy Gzy 

z dnia 28 listopada 2014 r. 

w 	 sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 2014 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn.zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2013r, poz. 885 z późno zm. ) i § 11 pkt 3 Uchwały Nr 
XXXII141113 Rady Gminy Gzy z dnia 30 grudnia 2013 roku zarządzam, co następuje: 

§1. 

1. 	 Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na 2014 rok , zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniej szego zarządzenia : 
1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 570,00 zł; 


2) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 46.004,00 zł. 


2. 	 Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 11.493.072,58 zł, w tym: 
1) dochody bieżące w kwocie: 11.140.035,74 zł; 
2) dochody majątkowe w kwocie: 353.036,84 zł. 

§2. 

1. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia: 
1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 27.441,00 zł; 
2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 72.875,00 zł. 

2. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 27.441,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 72.875,00 zł. 


3. 	 Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 11.609.188,95 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie: 10.900.149,82 zł; 
2) wydatki majątkowe w kwocie: 709.039,13 zł. 

§3. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 


§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2014 i podlega 
ogłoszeniu. 



$wiadczenia 

l 
• 

I 673.73 1 

DOCHODY Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 57/14 Wójta Gminy Gzy z dnia 28 listopada 2014r. 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 1 831 597,58 -570,00 4 6004,00 1 877 031,58 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

rodzinne, świadczenia z funduszu 
85212 alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 1 435 485,58 0,00 4 6004,00 1 481 489,58 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 1 428 945,00 0,00 4 6004,00 1 474 949,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

85295 Pozostała działalność 107 583,00 -570,00 0,00 107 013,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 49 983,00 -570,00 0,00 49 413,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

bieżące razem: 11 094 601,74 -570,00 4 6  004,00 11 140 035,74 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 382 982,25 0,00 0,00 382 982,25 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 353036,84 0,00 0,00 353036,84 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
66na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 66 673,73 0,00 0,00 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 1 




Ogółem: 11 447 638,58 -570,00 46004,00 11 493 072,58 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 449655,98 0,00 0,00 449655,98 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

��ka 


Strona 2 z 1 




2 9 

'----

WYDATKI Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 57/14 Wójta Gminy Gzy z dnia 28 listopada 2014r. 

Z tego 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

wydatki związane dotacje na wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące składki od nich 

statutowych
naliczane 

zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. SusI. 1 pkt 

2 i3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. SusI. 1 pkt 2 

i3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 28 508,80 28 508,80 28 508,80 1 200,00 27308,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodar1<a mieszkaniowa 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-1 800,00 

1 800,00 

-1 800,00 

1 800,00 

-1 800,00 

1 800,00 

-1 000,00 

0,00 

-800,00 

1 800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 28 508,80 28 508,80 28 508,80 200,00 28308,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 28 508,80 28 508,80 28 508,80 1 200,00 27308,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

70005 Gospodar1<a gruntami i nieruchomościami 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-1 800,00 

1 800,00 

-1 800,00 

1 800,00 

-1 800,00 

1 800,00 

-1 000,00 

0,00 

-800,00 

1 800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 28 508,80 28 508,80 28 508,80 200,00 28308,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-1 000,00 

0,00 

-1 000,00 

0,00 

-1 000,00 

0,00 

-1 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14308,80 14308,80 14308,80 0,00 14308,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usł\Jg pozostałych 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-800,00 

0,00 

-800,00 

0,00 

-800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 13 508,80 13 508,80 13 508,80 0,00 13 508,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Rótne opiaty i składki 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

1 800,00 

0,00 

1 800,00 

0,00 

1 800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

1450,00 

0,00 

1450,00 

0,00 

1450,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1450,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 9450,00 9450,00 9450,00 0,00 9450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

1450,00 

0,00 

1450,00 

0,00 

1450,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1450,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 9450,00 9450,00 9450,00 0,00 9450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakupusrug pozostałyt:h 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

1450,00 

0,00 

1450,00 

0,00 

1450,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1450,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 9450,00 9450,00 9450,00 0,00 9450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 798 812,29 1 782 272,24 1 737 772,24 1 427 172,00 310 600,24 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 16540,05 16540,05 14 840,05 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-4421,00 

4421,00 

-4421,00 

4421,00 

-4421,00 

1 021,00 

-1 000,00 

821,00 

-3421,00 

200,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3400,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 798 812,29 1 782 272,24 1 734372,24 1426993,00 307379,24 0,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 16540,05 16540,05 14 840,05 0,00 

przed zmianą 40 144,00 40 144,00 40 144,00 29 501,00 10 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-821,00 

821,00 

-821,00 

821,00 

-821,00 

821,00 

0,00 

821,00 

-821,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 40 144,00 40 144,00 40 144,00 30322,00 9 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 721,00 24 721,00 24 721,00 24 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

821,00 

0,00 

821,00 

0,00 

821,00 

0,00 

821,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 25 542,00 25 542,00 25 542,00 25 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 5 



9 

'---_o 

Z tego 

z tego: 	 z tego: 

w tym: 

programy zakup i objęcie 
z tego: 	 wydatki na 

na programy 
Dział Rozdział Nazwa 	 Plan§ Wydatki 	 finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

wydatki świadczenia na wypłaty z tytułu inwestycje i 

jednostek rzecz osób poręczeń i obsługa długu 
bieżące 	 wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe oraz wniesienie wynagrodzenia i 	 zakupy udziałem 

z realizacją ich zadania bieżące środków, o 	 środków, o wkładów do składki od nich inwestycyjne 
naliczane 

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3  i 3, 

budżetowych, 	 fizycznych; gwarancji 

1 2 3 4 	 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -821,00 	 -821,00 -821,00 0,00 -821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Szkolenia pracowników niebędących 
4700 czIonkami korpusu sl\2bycywilnej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 379,00 379,00 379,00 0,00 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 800,00 35 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 200,00 39 200,00 800,00 0,00 800,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Ró2ne wydatki na rzecz osól> fizycznych 3030 

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 400,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1655686,24 1653 986,24 1653 186,24 1 359 929,00 293 257,24 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -985,00 	 -985,00 -985,00 0,00 -985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach 	 0,00 
75023 

powiatu) 	 zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1654 901,24 1653 201,24 1652 401,24 1 359 929,00 292 472,24 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -985,00 	 -985,00 -985,00 0,00 -985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
4140 Osób Niepelnosprawnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 815,00 815,00 815,00 0,00 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4600,00 4600,00 4600,00 0,00 4600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -815,00 	 -815,00 -815,00 0,00 -815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 785,00 3 785,00 3 785,00 0,00 3 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2600,00 2600,00 2600,00 0,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -815,00 -815,00 -815,00 0,00 -815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 785,00 1 785,00 1 785,00 0,00 1 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 62 582,05 47 742,00 39 042,00 37 742,00 1 300,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 14 840,05 14 840,05 14 840,05 0,00 

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 000,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75095 Pozostała działalność 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 782,05 45 942,00 37 242,00 36 742,00 500,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 14 840,05 14 840,05 14 840,05 0,00 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposa1'enia 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 	 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 5 



l 

9 

: 

J 

"-
__ 16()� 549,�� I 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: 
z tego: wydatki na 

zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

programy na programy 

inwestycje i wydatki świadczenia na wypłaty z tytułu bieżące wydatki związane majątkowe oraz wniesienie dotacje na udziałem udziałemwynagrodzenia i zakupyjednostek rzecz osób poręczeń i obsługa długu z realizacją ich wkładów do zadania bieżące środków, o środków, o składki od nich inwestycyjnebudżetowych, fizycznych; gwarancji 
naliczane 

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 650,00 -3 650,00 -3 650,00 0,00 -3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758 Różne rozliczenia 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 150,00 25 150,00 25 150,00 0,00 25 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 650,00 -3 650,00 -3 650,00 0,00 -3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 150,00 25 150,00 25 150,00 0,00 25 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 650,00 -3 650,00 -3 650,00 0,00 -3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4810 RozOfW)' 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 150,00 25 150,00 25 150,00 0,00 25 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 260 353,46 5 170 046,03 4074777,25 3 275 853,00 798 924,25 414462,60 183 417,00 497 389,18 0,00 0,00 90 307,43 90 307,43 67 307,43 0,00 

zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -14000,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 260 353,46 5 170 046,03 4074777,25 3 261 853,00 812924,25 414462,60 183 417,00 497 389,18 0,00 0,00 90 307,43 90 307,43 67 307,43 0,00 

przed zmianą 2605 791,92 2605 791,92 2178 713,25 1 902370,00 276 343,25 343 291,67 83 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80101 Szkoły podstawowe 

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2605 791,92 2605 791,92 2178 713,25 1 901 370,00 277 343,25 343 291,67 83 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 

zmniejszenie 

1 000,00 

-1 000,00 

1 000,00 

-1 000,00 

1 000,00 

-1 000,00 

1 000,00 

-1 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

0,00 

0,00 

16 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

16 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

16 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

16 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
4270 Zakup usI\Jg remootowych 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

400,00 

16 400,00 

700,00 

-600,00 

400,00 

16 400,00 

700,00 

-600,00 

400,00 

16 400,00 

700,00 

-600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

400,00 

16 400,00 

700,00 

-600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
4280 Zakup usI\Jg zdrowotnych 

zwiększenie 

po zmianach 

0,00 

100,00 

0,00 

100,00 

0,00 

100,00 

0,00 

0,00 

0,00 

100,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4300 ZakupusI\Jgpozostałych 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

14000,00 

0,00 

1 600,00 

15 600,00 

14000,00 

0,00 

1 600,00 

15 600,00 

14000,00 

0,00 

1 600,00 

15 600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

14000,00 

0,00 

1 600,00 

15 600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4410 Podró1e sIutbowe krajowe 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

1 700,00 

-200,00 

0,00 

1 500,00 

1 700,00 

-200,00 

0,00 

1 500,00 

1 700,00 

-200,00 

0,00 

1 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 700,00 

-200,00 

0,00 

1 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4430 Ró1ne opłaty i składki 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

2200,00 

-200,00 

0,00 

2000,00 

2200,00 

-200,00 

0,00 

2000,00 

2200,00 

-200,00 

0,00 

2000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2200,00 

-200,00 

0,00 

2000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą 1 607 549,00 1 584 549,00 1 517 514,00 1 237 617,00 279 897,00 0,00 67 035,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14000,00 -14000,00 -14000,00 -13 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80110 Gimnazja 

zwiększenie 14000,00 14000,00 14000,00 0,00 14000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 584549,00 1 517 514,00 1 224617,00 292897,00 0,00 67 035,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 5 



I 

2 9 

: 

"- -

i 3, 

15 18 

Z tego 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

wydatki związane dotacje na wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące składki od nich 

naliczane statutowych 
zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

2 i 3 

1 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 16 17 

przed zmianą 932 217,00 932 217,00 932 217,00 932 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-7 000,00 

0,00 

-7 000,00 

0,00 

-7 000,00 

0,00 

-7 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 925 217,00 925 217,00 925 217,00 925 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 187 988,00 187 988,00 187 988,00 187 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spoie<zne 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-6 000,00 

0,00 

-6 000,00 

0,00 

-6 000,00 

0,00 

-6 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 181 988,00 181 988,00 181 988,00 181 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zalrup materiałów i wyposa!enia 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

13 000,00 

0,00 

13 000,00 

0,00 

13 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

13 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4240 
Zalrup pomocy naui«Jwydl, dydaktycznych i 
Icsil\tek 

zmniejszenie 

zwiększenie 

-1 000,00 

0,00 

-1 000,00 

0,00 

-1 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-1 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 54 460,00 54 460,00 54 460,00 0,00 54 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

1 000,00 

0,00 

1 000,00 

0,00 

1 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 55 460,00 55 460,00 55 460,00 0,00 55 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 073 062,78 2 073062,78 407 268,78 295 114,00 112 154,78 0,00 1 665 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-1 570,00 

47 004,00 

-1 570,00 

47 004,00 

-1 410,00 

3 582,00 

0,00 

1 080,00 

-1 410,00 

2 502,00 

0,00 

0,00 

-160,00 

43 422,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 2 118 496,78 2 118 496,78 409 440,78 296 194,00 113 246,78 0,00 1 709 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

1 444 846,78 

0,00 

46 004,00 

1 490 850,78 

1 444846,78 

0,00 

46 004,00 

1 490 850,78 

93 191,78 

0,00 

2 582,00 

95 773,78 

78 316,00 

0,00 

1 080,00 

79 396,00 

14 875,78 

0,00 

1 502,00 

16 377,78 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 351 655,00 

0,00 

43 422,00 

1 395 077,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą 1 351 655,00 1 351 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 351 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia spoie<zne 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

43 422,00 

0,00 

43 422,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

43 422,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 395 077,00 1 395 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 395 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 37 418,00 37 418,00 37 418,00 37 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagr_enia osobowe pracowników 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

300,00 

0,00 

300,00 

0,00 

300,00 

0,00 

300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 37 718,00 37 718,00 37 718,00 37 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 36 864,00 36 864,00 36 864,00 36 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia spoteczne 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

640,00 

0,00 

640,00 

0,00 

640,00 

0,00 

640,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 37 504,00 37 504,00 37 504,00 37 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 964,00 964,00 964,00 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

140,00 

0,00 

140,00 

0,00 

140,00 

0,00 

140,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 104,00 1 104,00 1 104,00 1 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zairup materiałów i wyposa!enia 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

1 502,00 

0,00 

1 502,00 

0,00 

1 502,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 502,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 3 602,00 3 602,00 3 602,00 0,00 3 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 5 



! 1 

2 9 12 

--------------
0,00

_ 

18 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: 

wydatki związan
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

e dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
rzecz osób 
fizyczn

wydatki na 

na 

ych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 usl. 1 pkt 

2 i 3  

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na progra
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

i 3, 

my 

16 255,00 

-1 000,00 

1 000,00 

16 255,00 

2 400,00 

-500,00 

0,00 

1 900,00 

4 720,00 

0,00 

1 000,00 

5 720,00 

1 000,00 

-500,00 

0,00 

500,00 

769,00 

-410,00 

0,00 

359,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

195,00 

-15,00 

0,00 

180,00 

574,00 

-395,00 

0,00 

179,00 

25 700,00 

0,00 

2 200,00 

27 900,00 

25 700,00 

0,00 

2 200,00 

27 900,00 

15 000,00 

0,00 

2 200,00 

17 200,00 

2 606 329,84 

-11 281,00 

24 152,00 

2 619 200,84 

10 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

85 000,00 

0,00 

0,00 

85 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

499 462,60 

0,00 

0,00 

499 462,60 

11 

137 760,00 

-1

137 600,00 

137 760,00 

-1

137 600,00 

2 018 904,00 

-1

46 822,00 

2 065 566,00 

300,00 

0,00 

0,00 

300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

60,00 

0,00 

60,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

60,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

497 389,18 

0,00 

0,00 

497 389,18 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

184 530,64 

0,00 

0,00 

184 530,64 

15 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

709 039,13 

0,00 

0,00 

709 039,13 

16 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

709 039,13 

0,00 

0,00 

709 039,13 

17 

Dział Rozdział § Nazwa 

1 3 4 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

4300 Zakupusługpozostalych 

4410 PodrÓŻe slutbowe krajowe 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
czIonkamikorpususłu1bycywiłnej 

85295 Pozostała działalność 

3110 Świadczenia społeczne 

4210 Zakup materiałów I wyposa2enia 

4300 Zakup usług pozostałych 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4210 Zakup materiałów I wyposa2enia 

Wydatki razem: 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

: 

5 

192 730,00 

-1 000,00 

1 000,00 

192 730,00 

2 400,00 

-500,00 

0,00 

1 900,00 

4 720,00 

0,00 

1 000,00 

5 720,00 

1 000,00 

-500,00 

0,00 

500,00 

139 783,00 

-570,00 

0,00 

139 213,00 

137 760.00 

-160,00 

0,00 

137 600,00 

195,00 

-15,00 

0,00 

180,00 

574,00 

-395,00 

0,00 

179,00 

113 690,00 

0,00 

2 200,00 

115 890,00 

28 690,00 

0,00 

2 200,00 

30 890,00 

15 000,00 

0,00 

2 200,00 

17 200,00 

11 563 754,95 

-27 441,00 

72 875,00 

11 609 188,95 

Wydatki 
bieżące 

6 

192 730,00 

-1 000,00 

1 000,00 

192 730,00 

2 400,00 

-500,00 

0,00 

1 900,00 

4 720,00 

0,00 

1 000,00 

5 720,00 

1000,00 

-500,00 

0,00 

500,00 

139 783,00 

-570,00 

0,00 

139 213,00 

137 760,00 

-160,00 

0,00 

137 600,00 

195,00 

-15,00 

0,00 

180,00 

574,00 

-395,00 

0,00 

179,00 

113 690,00 

0,00 

2 200,00 

115 890,00 

28 690,00 

0,00 

2 200,00 

30 890,00 

15 000,00 

0,00 

2 200,00 

17 200,00 

10 854 715,82 

-27441,00 

72 875,00 

10 900 149,82 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 

192 430,00 

-1 000,00 

1 000,00 

192 430,00 

2 400,00 

-500,00 

0,00 

1 900,00 

4 720,00 

0,00 

1 000,00 

5 720,00 

1 000,00 

-500,00 

0,00 

500,00 

2 023,00 

-410,00 

0,00 

1 613,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

195,00 

-15,00 

0,00 

180,00 

574,00 

-395,00 

0,00 

179,00 

28 690,00 

0,00 

2 200,00 

30 890,00 

28 690,00 

0,00 

2 200,00 

30 890,00 

15 000,00 

0,00 

2 200,00 

17 200,00 

7 654 429,40 

-27 281,00 

26 053,00 

7 653 201,40 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

8 

176 175,00 

0,00 

0,00 

176 175,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 254,00 

0,00 

0,00 

1 254,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 990,00 

0,00 

0,00 

2 990,00 

2 990,00 

0,00 

0,00 

2 990,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

5 048 099,56 

-16 000,00 

1 901,00 

5 034 000,56 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa których mowa w 
handlowego.art. 5 ust. 1 pkt 2 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

88 159,13 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

88 159,13 

Strona 5 z 5 �fńska 



realizacjązadań rządowt;..-1 z zakresu administracji Zmiany w planie dochodów związanych z innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami na rok 2014 Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 57/14 Wójta Gminy Gzy z dnia 28 listopada 2014r. 



179670,071 45434,001 104,071 

WÓJ T __ 

inż�ka 

Razem: 2 2 225 



realizacjązadań rządowAt"i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
na rok 2014 Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 57/14 Wójta Gminy Gzy z dnia 28 listopada 2014r. 

z zakresu administracji Zmiany w planie wydatków związanych z 

4120 159,62 

4170 6 515,00 

4210 166,94 

4300 3 333,62 

4110 

4120 

4210 materiałów i wyposażenia 

4300 usług pozostałych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6984,00 0,00 6984,00 



IWvn2nrnrł73nia 

IWynagrodzenia 

IDodatkowe 

IOdpisy 

I 

.� 

4210 kup materiałów i wyposażenia 0,00 3987,00 

4110 632,00 0,00 

4120 90,00 0,00 

4170 bezosobowe 3677,00 0,00 

4210 0,00 4 136,00 

4300 0,00 400,00 

2830 321,75 0,00 321,75 

4210 34,71 0,00 34,71 

4240 

4010 osobowe pracowników 25 202,00 

4040 wynagrodzenie roczne 3 070,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 084,00 640,00 34 724,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 590,00 140,00 730,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 1 502,00 3602,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 550,00 0,00 4 550, 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 

4440 na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 0,00 1 094,00 

4580 Pozostałe odsetki 5900,00 0,00 5900,00 



IWvnaarodzenia 

JSkładki 

ISkładki 

IZakuD 

IZakuD 

670,071 45 434,001 104,071 

4010 osobowe pracowników 

4110 na ubezpieczenia społeczne 

4120 na Fundusz Pracy 

4210 materiałów i wyposażenia 

4300 usług pozostałych 

". 

1 041,00 0,00 1 041,00 

188,00 0,00 188,00 

25,00 0,00 25,00 

195,00 - 15,00 180,00 

574,00 - 395,00 179, 

Razem: 2 179 2 225 



• 

'" 
• 

Uzasadnienie 

DOCHODY 

Zmniejszenie - 570,00 zł 

Dział 852 - zmniejszenie planu dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

pismo nr FCR- 1.3111.17.93.2014 i nr FCR-1.3111.17.94.2014 Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie - 570,00 zł. 

Zwiększenie - 46.004,00 zł 

Dział 852 - zmniejszenie planu dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o 
kwotę 120.981,00 zł i zwiększenie planu dotacji na realizację zadań zakresu administracji 
rządowej 166.985,00 zł pismo nr FCR-1.3111.17.92.2014 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie. 

WYDATKI 

Zmniejszenia - 27.441,00 zł 
Zwiększenia - 72.875,00 zł 

Dział 852 - zmniejszenie planu wydatków na realizację zadań rządowego programu wspierania 

osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą Nr 230/2013 Rady 
Ministrów z dnia 24 grudnia 2013r zmienioną uchwałą Nr 29/2014 Rady Ministrów z dnia 12 

marca 2014r. - 175,00 zł , zmniejszenie planu wydatków na realizację rządowego programu dla 
rodzin wielodzietnych "Karta Dużej Rodziny "- 395,00 zł, pozostałe zmiany dotyczą 
zabezpieczenia środków na bieżące wydatki w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Gzach -
1.000,00 zł 

Zwiększenia - 47.004,00 zł 
Zwiększenia przeznaczone są na świadczenia rodzinne i obsługę tego zadania 46.004,00 zł 
1000,00 zł na wydatki bieżące GOPS . 

Dział 700,710,750,758,801 i 921 - zmiany wynikają z analizy potrzeb do końca bieżącego roku w 
celu prawidłowego wykonywania zadań bieżących w urzędzie i jednostkach podległych gminie. 


